

[Formanden]

Fra medlem af folketinget *Erhard Jakobsen*, der har orlov, har jeg modtaget meddelelse om, at han fra og med den 25. maj atter kan give møde i tinget. Stedfortræderens, *Mette Brigsted Hansens*, hverv som midlertidigt medlem af folketinget ophører fra nævnte dato at regne.

Medlem af folketinget *Aage Andersen* har meddelt mig, at han på grund af sygdom ikke vil kunne give møde i tinget i mindst 7 dage, hvorfor han anmoder om orlov fra og med den 27. maj og om, at stedfortræderen må blive indkaldt.

Medlem af folketinget *Glensgård* har meddelt mig, at han som følge af udsendelse i offentligt hverv ikke vil kunne give møde i tinget i mindst 7 dage, hvorfor han anmoder om orlov fra og med den 27. maj samt om, at stedfortræderen må blive indkaldt.

Medlemmer af folketinget *Alfred Hansen* (DR) og *Mølgaard* (DR) har meddelt mig, at de ønsker til finansministeren at stille følgende:

*Forespørgsel.*

»Hvad kan regeringen oplyse om den statslige indkomspolitikens indflydelse på og andre årsager til, at ansatte inden for den offentlige sektor i stigende omfang forlader det offentlige, og hvad agter regeringen at foretage for at sikre den fornødne besættelse af de derved fremkomne ledige stillinger, som er nødvendige for de offentlige funktions opretholdelse?«

(Forespørgsel nr. 23).

Medlemmer af folketinget *Heinesen* (S), *Christoffersen* (V), *Poul Schlüter* (KF), *Ove Jensen* (FP), *Ebba Strange* (SF), *Niels Helveg Petersen* (RV), *Arne Melchior* (CD), *Steen Folke* (VS), *Chr. Christensen* (KrF) og *Mølgaard* (DR) har meddelt mig, at de ønsker til statsministeren at stille følgende:

*Forespørgsel.*

»Hvilke oplysninger kan regeringen give om den udenrigs- og indenrigspolitiske situation?«

(Forespørgsel nr. 24).

Finansudvalget har afgivet:

*Betænkning og indstilling vedrørende den af statsrevisorerne afgivne endelige betænkning over statsregnskabet for finansåret 1977-78.*

(Beslutningsforslag nr. B 132).

Eksemplarer er omdelt.

Der er foretaget ændringer i følgende udvalg:

*Socialudvalget* (22/5 80):

Udtræder: *Maisted*

Ny stedf.: *Knud Lind*

Folketingets næste møde afholdes i morgen, fredag den 23. maj 1980, kl. 11.00.

Angående dagsordenen skal jeg henvise til den i salen opslåede dagsorden.

Mødet hævet kl. 17.55